Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

segunda-feira, 20 de julho de 2020 Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1784ABFE490AF54330F2D3CA60D21D05

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• AVISO DE FÉRIAS.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 023/2019

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1784ABFE490AF54330F2D3CA60D21D05

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
26819086D93F51CC131EEA58B3D637A4

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: AJRC SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA  INFORMAÇÃO LTDA.  ‐ ME, pessoa  jurídica,
inscrita no CNPJ sob nº 08.942.313/0001‐70, sita à Avenida Manoel Chaves, nº 2265, 2° andar, sala
201, bairro São Caetano, cidade Itabuna‐BA, CEP: 45.608‐401.
OBJETO: Prorrogação de vigência e supressão de 27,57% (vinte e sete vírgula cinquenta e sete por
cento) do Contrato n° 023/2019.
VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 14/07/2020
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Adenilton José Alves Dias.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1784ABFE490AF54330F2D3CA60D21D05

		2020-07-20T15:54:13-0300